INDICAÇÃO Nº 1183/2012
(Reitera Indicação nº 1158/2012)
Solicita Pavimentação Asfáltica nos Bairros Vila Vinhas, Volta Grande, São João Velho, Vila Antártica, Vila Mont Serrat, Vila Sabiá e Tijoleiro, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pavimentação Asfáltica nos Bairros Vila Vinhas, Volta Grande, São João Velho, Vila Antártica, Vila Mont Serrat, Vila Sabiá e Tijoleiro, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que vão ao encontro dos anseios da comunidade local que há muito aguarda tal benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de outubro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2012 - 16:06:26 06307/2012
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário